Concepto

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades
Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Pblicos
Planeacién, seguimiento y evaluacioén de

politicas publicas

Promocién y fomento

Regulacion y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas
{Unicamente Gobiemo Federal)

Especificos

Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar
eficiencia institucional

Apoyo a la funcién plblica y al mejoramiento de

gestion

Operaciones ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucién

Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversién y
reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno

Federal)

Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y
de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Universidad de Guadalajara
Organismo Publico Descentralizado
Gasto por Categoria Programética
del 1 enero de 2020 al 31 de Diclembre de 2020

Aprob do
1

$13,217
$13,209,11

$7,981,271

$28,237

$4,366,733

$7,218,563
$7,218,563

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

{Reducclones)

2

$825,517

-$6,81

$190,257
$

Modificado
(3=1+2)

$
$14,041

$1,168,811

$218,

$7
$7.218

Devengado
4

N

$1,168,811

$220,369,1
$216,057,1

$4,

$3,55
$3,651

Pagado

$1
$12,864,417,1

$1,168,811

$220,369,1
$216,057,163

$4,3

$3,661
$3,651

45

Subejerciclo

(6=34)

$951,756,1
$951,755,1

$2,5
$2,51





